Комитет по о б р азов ан и ю
Nq 728-D/20

от 16.03.2020
1436026/2020- 10089( 1)

Л *

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

Об отмене культурно-просветительских,
зрелищно-развлекательных, спортивных
и других мероприятий,организованных
Комитетом но образованию

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121
«О мерах по противодействию распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)», в целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной C0VID-19:

1. Отменить проведение следующих мероприятий, запланированных на период
с 16.03.2020 по 30.04.2020:

XI Петербургский международный образовательный форум;
День учителя физической культуры;
V Региональный чемпионат по профессиональному мастерству

с инвалидностью «Абилимпикс»;
Конгрессно-выставочный проект «Индустрия детского отдыха»;
III Городской фестиваль науки, искусства и спорта «Таланты России»;
Концерт детских творческих коллективов образовательных учреждений

«Твоя Победа».
2. Руководителям структурных подразделений Комитета по образованию, ответственных

за проведение вышеуказанных мероприятий, довести информацию об отмене мероприятий
до заинтересованных лиц.

3. Отделу государственной службы, кадров и организационной работы разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Комитета по образованию в информационно­
коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

среди людей

города

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

002049131130